
Uchwała nr XXXIV/390/10 
Rady Powiatu we Włocławku 
z dnia 27 września 2010 roku 

 
w sprawie określenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
włocławskiego 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 
U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 roku – 
Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.2), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się następujący rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu 
włocławskiego: 
1) apteki położone na terenie Gminy i Miasta Brześć Kujawski: 

a) Apteka „Pod Lwem”, ul. Hanki Sawickiej 7 
            - od poniedziałku do piątku: 8.00-20.30,  

- sobota: 8.00-16.00, 
            - niedziela:10.00-14.00; 

b) Apteka „Nova”, ul. Hanki Sawickiej 10A 
             - od poniedziałku do piątku: 8.00-18.00,  

 - sobota: 8.00-12.00; 
 

2) apteki położone na terenie Gminy Choceń: 
a) Apteka „Pod Kasztanem”, ul. Sikorskiego 11 

            - od poniedziałku do piątku: 8.00-18.00,  
- sobota: 8.00-13.00; 

b) Apteka „Witaminka”, Czerniewice, ul. Wiejska 3B 
- od poniedziałku do piątku: 8.00-15.00; 
 

3) apteki położone na terenie Gminy i Miasta Chodecz: 
a) Apteka, ul. Kościelna 3 

            - od poniedziałku do piątku: 8.00-17.00,  
- sobota: 8.00-15.00; 

b) Apteka „Eskulap”, ul. Waryńskiego 6 
- od poniedziałku do piątku: 8.00-18.00, 
- sobota: 8.00-15.00, 

            - niedziela:11.00-13.00; 
 

4) apteki położone na terenie Gminy Fabianki: 
a) Apteka „Eliksir”, Fabianki 3 

            - od poniedziałku do piątku: 9.00-18.00,  
- sobota: 9.00-13.00; 

b) Apteka „Bliska”, Szpetal Górny, ul. Włocławska 44 
- od poniedziałku do piątku: 9.00-18.00, 
- sobota: 10.00-14.00; 

 
5) apteki położone na terenie Gminy i Miasta Izbica Kujawska: 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1592;                  
z 2002 r. Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153, poz. 1271; Nr 200, poz. 1688; Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, 
nr 40, poz. 230. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U Nr 227, poz. 1505, Nr 234, poz. 
1570 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 92, poz. 753, Nr 95, poz. 788, Nr 98, poz. 817. 



a) Apteka „Parkowa”, ul. Narutowicza 34 
            - od poniedziałku do piątku: 8.00-16.00,  

- sobota: 8.00-15.00; 
b) „Apteka Leków Gotowych”, Plac Wolności 19 

- od poniedziałku do piątku: 8.00-18.00, 
- sobota: 8.00-14.00; 

c) Apteka „Polopirynka”, Plac Wolności 12 
            - od poniedziałku do piątku: 8.00-18.00,  

- sobota: 8.00-14.00; 
 
6) apteki położone na terenie Miasta Kowal: 

a) Apteka „Królewska”, ul. Matejki 6 
            - od poniedziałku do piątku: 7.30-18.00,  

- sobota: 7.30-13.00; 
b) Apteka „Magnesium”, ul. Kopernika 3 

- od poniedziałku do piątku: 8.00-18.00, 
- sobota: 8.00-13.00; 
 

7) apteki położone na terenie Gminy Lubanie: 
a) Apteka „Pod Chabrami”, Lubanie 28 

            - od poniedziałku do piątku: 8.45-17.00,  
- sobota: 8.45-12.00; 
 

8) apteki położone na terenie Miasta i Gminy Lubień Kujawski: 
a) Apteka „Pod Złotą Wagą”, ul. 1 Maja 46 

            - od poniedziałku do piątku: 8.00-19.00,  
- sobota: 8.00-14.00; 

b) Apteka im. J. Śniadeckiego, ul. 1 Maja 44A 
- od poniedziałku do piątku: 8.00-18.00, 
- sobota: 8.00-15.00; 
 

9) apteki położone na terenie Gminy i Miasta Lubraniec: 
a) Apteka „Pod Kasztanem”, ul. Nowa 1 

            - od poniedziałku do piątku: 8.00-18.00,  
- sobota: 8.00-13.00; 

b) Apteka „Przy Rynku”, ul. Mickiewicza 37 
- od poniedziałku do piątku: 8.00-18.00; 

c) Apteka „Pigułka”, Plac Dr Mariana Szulca 2a 
            - od poniedziałku do piątku: 8.00-18.00,  

- sobota: 8.00-13.00; 
       d) w soboty Apteka „Pod Kasztanem” oraz Apteka „Pigułka” pełnią ustalone między sobą dyżury 
           w godz. od 13.00 do 15.00. Informacja o dyżurach pełnionych przez „Aptekę pod Kasztanem” 
           oraz Aptekę „Pigułka”, a także o dyżurach pełnionych we Włocławku i w Brześciu Kujawskim 
           będzie umieszczona na drzwiach wejściowych aptek „Pigułka” i „Pod Kasztanem”.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Włocławku. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko – Pomorskiego.  
 

 
Przewodniczący Rady   

Stanisław Budzyński   


